PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025/FMS
PREFEITURA DE IBICARÉ/SC

_________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133, Centro – Fone: (49) 3538-0222 – CEP 89640-000 - Ibicaré/SC – rh@ibicare.sc.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 002/2025/FMS

I - O Município de Ibicaré, Estado de Santa Catarina, através da Comissão Especial do Processo Seletivo

Simplificado originado pelo Edital nº 002/2025/FMS, designada pela Portaria nº 154, de 20 de fevereiro

de 2025, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a homologação da classificação final do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, para contratação temporária, em caráter emergencial, a fim

de suprir vacância no Quadro de Pessoal junto a Secretaria de Saúde.

CARGO ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

33 REJANE RIBEIRO RODRIGUES 5.5 1º

07 LUZIA ELAIDE CRISTIANE DE SOUZA

HOLANDA

0.5 2º

06 MIRIAN CRISTINA VIEIRA RIBERIO - 3º

27 LARISSA DIEHL - 4º

CARGO ATENDENTE DE FARMACIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

02 BRUNA RAFAELE BORGES DA COSTA

BASILIO

0.5 1º

03 LUIZ GUSTAVO FERREIRA - 2º

20 NICOLE PIACENTINI SILVA - 3º

CARGO AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

CARGO ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

08 PATRICIA KELLI VALERIO 13.5 1º

28 MAIRA JACIARA RODRIGUES DE MORAIS 10.5 2º

35 MICHELE CRISTINA DIESEL 7.5 3º

29 DENISE BOESING 2.5 4º

01 BIANCA CHIAVINI 2.0 5º

22 LARISSA KLUGGER DA SILVA 1.0 6º

26 SUELBI PEREIRA DA COSTA 0.5 7º

30 DANIELI CRISTINA SANTIN 0.5 8º

36 FABRICIO DA ROSA ORIHUELA - 9º

16 JOANILSON DA COSTA LIMA SILVA - 10º

09 MARIA DOMINGAS DOS SANTOS BRAGA - 11º

13 VALERIA APARECIDA DA SILVA SANTOS

XAVIER

- 12º

32 DIEGO TRENTO CORREA - 13º

34 JORGE FERREIRA MARTINS - 14º

25 JADE GOMES ALVIM - 15º

mailto:rh@ibicare.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025/FMS
PREFEITURA DE IBICARÉ/SC

_________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133, Centro – Fone: (49) 3538-0222 – CEP 89640-000 - Ibicaré/SC – rh@ibicare.sc.gov.br

CARGO FARMACEUTICO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

14 FERNANDA CUNHA VIANA 18.5 1º

15 PRISCILLA UNSER DE CARVALHO 6.0 2º

23 CAROLINE NEITZKE TAMBOZI 5.0 3º

31 ISADORA NITZ 2.0 4º

05 DAIANE CARMARGO DE OLIVEIRA

FERNANDES

1.5 5º

12 TENES DIAS DE JESUS JUNIOR 1.5 6º

19 KAREN ZANFERRARI 1.5 7º

37 GEOVANA DA SILVA AMORIM GUERREIRO 1.0 8º

04 JOSE CARLOS DOMINGOS GOMES 0.5 9º

11 CAMILA ALEXANDRA ANSSOLIN LUCHESE - 10º

17 ISADORA RODRIGUES VANDER - 11º

II - Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital no site www.ibicare.sc.gov.br.

Ibicaré, em 05 de Março de 2025.

GREICI KELLY HOFFELDER BESEN
Presidente

CAMILA VERRUCK
Membro

 MARLENE ALBERGUINI
Membro

HOMOLOGAÇÃO:

ROBERTO SERGIO BESEN

Prefeito Municipal

mailto:rh@ibicare.sc.gov.br
http://www.ibicare.sc.gov.br/